
Uchwała Nr 444/23/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2007 r.

Data opublikowania: 14.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-01

Numer

uchwały
444/23/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisania Aneksu nr 1 do umowy sprzedaży udziałów

spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z dnia 30 września 2005 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 1836/220/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września

2005 r. w sprawie podpisania Umowy Sprzedaży Udziałów pomiędzy Polskimi Kolejami Państwowymi SA a Konsorcjum

Samorządowym (zakup wszystkich udziałów Spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku

Mazowieckim, zarejestrowaną w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000116702) oraz

uchwałą Nr 149/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie

Aneksu do umowy sprzedaży udziałów spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z dnia 30 września 2005 roku -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1999/306/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 września 

2006 r. w sprawie upoważnienia do podpisania Aneksu nr 1 do umowy sprzedaży udziałów spółki PKP Warszawska Kolej

Dojazdowa Sp. z o.o. z dnia 30 września 2005 r., zmienionej uchwałą Nr 274/18/07, z dnia 13 lutego 2007 r., § 1 otrzymuje

brzmienie:

„§ 1. Upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Ulatowskiego,

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do

podpisania Aneksu nr 1 do umowy sprzedaży udziałów spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z dnia 30 września

2005 r. pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego, m.st. Warszawą, Gminą Pruszków, Miastem Podkową Leśną,

Gminą Milanówek, Gminą Grodzisk Mazowiecki, Miastem i Gminą Brwinów, Gminą Michałowice a Polskimi Kolejami

Państwowymi S.A.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


